

Lista ingredienti

Cartello unico degli ingredienti

(come previsto dal Regolamento (UE) N. 1169/2011 Del Parlamento Europeo e Del Consiglio del 25 ottobre 2011)

La presente Lista è aggiornata al 12/06/2024

Tipo Prodotto	Ingredienti
Stinco di maiale con patate	Stinco (carne di suino, patate, carote, sedano , cipolle, aglio, olio extravergine d'oliva, sale, pepe, timo, salvia, rosmarino, alloro, vino (solfiti)), insalata di patate (patate, olio extravergine d'oliva, sale, pepe)
Grigliata	Stinco (carne di suino, patate, carote, sedano , cipolle, aglio, olio extravergine d'oliva, sale, pepe, timo, salvia, rosmarino, alloro, vino (solfiti)), wurstel (carne di suino, acqua, sale, aromi naturali, destrosio, malto destrine, esaltatore di sapidità: sodio glutammato, stabilizzanti: sali degli acidi grassi, mono e di gliceridi degli acidi grassi, esteri mono e di gliceridi degli acidi grassi, antiossidanti: acido ascorbico e ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. Può contenere sedano), wurstel affumicato (carne di suino, acqua, sale, aromi naturali, destrosio, malto destrine, esaltatore di sapidità: sodio glutammato, stabilizzanti: sali degli acidi grassi, mono e di gliceridi degli acidi grassi, esteri mono e di gliceridi degli acidi grassi, antiossidanti: acido ascorbico e ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio, aroma di affumicatura. Può contenere sedano)
Costine di maiale con patatine	Costine di maiale (carne di suino, sale, spezie, aromi), patatine (patate, sale. Fritte in solio di semi di girasole).
Cotoletta alla viennese con patatine	Cotoletta (carne di maiale, panatura: farina di grano , pangrattato (farina di grano , acqua, lievito, sale), burro , sale. Fritta in olio di semi di girasole). Patatine (patate, sale. Fritte in solio di semi di girasole).
Mezzo pollo allo spiedo	Carne di pollo, sale, spezie, aromi
Wurstel	wurstel (carne di suino, acqua, sale, aromi naturali, destrosio, malto destrine, esaltatore di sapidità: sodio glutammato, stabilizzanti: sali degli acidi grassi, mono e di gliceridi degli acidi grassi, esteri mono e di gliceridi degli acidi grassi, antiossidanti: acido ascorbico e ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. Può contenere sedano), Wurstel affumicato (carne di suino, acqua, sale, aromi naturali, destrosio, malto destrine, esaltatore di sapidità: sodio glutammato, stabilizzanti: sali degli acidi grassi, mono e di gliceridi degli acidi grassi, esteri mono e di gliceridi degli acidi grassi, antiossidanti: acido ascorbico e ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio, aroma di affumicatura. Può contenere sedano)
Bratwurst con patatine	Wurstel (carne di suino, acqua, sale, aromi naturali, destrosio, malto destrine, esaltatore di sapidità: sodio glutammato, stabilizzanti: sali degli acidi grassi, mono e di gliceridi degli acidi grassi, esteri mono e di gliceridi degli acidi grassi, antiossidanti: acido ascorbico e ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. Può contenere sedano), patatine (patate, sale. Fritte in olio di semi di girasole).
Formaggi	Milleens (latte di mucca, caglio, fermenti lattici, sale, erbe aromatiche), Boilie (latte di capra, caglio, sale, fermenti lattici, erbe aromatiche), Cashel Blue (latte vaccino, caglio vegetale, sale, penicillium roqueforti ed erbe aromatiche), Bellingham Blue (latte vaccino crudo, caglio, sale, fermenti ed erbe aromatiche),
Affettati	Prosciutto cotto (coscia di suino, sale, destrosio, aromi, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio), prosciutto crudo (carne di suino, sale, pepe, conservante: nitrato di potassio), salame (carne di suino, sale, saccarosio, aromi naturali, spezie, antiossidante: acido ascorbico), bresaola

	(carne bovina, sale, destrosio, saccarosio, aromi naturali, conservanti: nitrito di sodio, nitrito di potassio), speck (carne di suino, sale, spezie, piante aromatiche, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio, affumicatura naturale)
Gnocchetti agli spinaci con prosciutto cotto e panna	Gnocchetti agli spinaci (patate, spinaci 30%, farina di grano tenero tipo "00", uova , sale, olio di semi di girasole, noce moscata, aroma naturale di rosmarino), prosciutto cotto (carne di suino, sale, aromi naturali, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio; conservanti: nitrito di sodio), panna (panna , stabilizzante: carragenina)
Gnocchetti speck e rucola	Gnocchetti (patate, farina di grano tenero tipo "00", uova , sale, olio di semi di girasole, noce moscata, aroma naturale di rosmarino), speck (carne di suino, sale, spezie, piante aromatiche, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio, affumicatura naturale), rucola.
Canederli tirolesi	Canederli (pane (farina di frumento , acqua, lievito, sale), latte , carne di suino, sale, pepe nero macinato, aglio tritato, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio, speck (carne di suino, sale, spezie, destrosio, fruttosio, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio), formaggio (latte , sale, caglio), formaggio (latte , sale, caglio) uova , burro (latte), prezzemolo disidratato, cipolla disidratata, aglio disidratato, farina di frumento , sale, pepe nero macinato, noce moscata in polvere), insalata di cappuccio
Patatine e Crauty	Patatine (Patate, sale. Fritte in solio di semi di girasole). Crauty (cavolo cappuccio bianco, ginepro, alloro, olio extravergine d'oliva, sale).

N.B.: gli ingredienti riportati in grassetto e sottolineati possono provocare intolleranze o allergie in soggetti predisposti